
Tab 1.1 Obyvatelstvo podle pohlaví, druhu pobytu, rodáci a cizinci podle velikostních skupin obcí v kraji

výsledky podle trvalého bydliště Území: Olomoucký kraj

 muži  ženy  trvalým  dlouhodobým

537 600 425 290 276 310 149 600 425  .  .  .

497 615 370 298 379 316 991 615 370  .  .  .

310 648 403 315 082 333 321 648 403  .  .  .

372 647 341 314 478 332 863 647 341  . 321 422  .

397 643 817 313 254 330 563 641 550 2 267 335 730 4 282

399 639 946 312 677 327 269 634 699 5 247 318 509 9 374

                

 absolutně -40 14 945 8 103 6 842 14 945  .  .  .

 index (v %) 92,6 102,5 102,8 102,2 102,5  .  .  .

 absolutně -187 33 033 16 703 16 330 33 033  .  .  .

 index (v %) 62,4 105,4 105,6 105,2 105,4  .  .  .

 absolutně 62 -1 062 -604 -458 -1 062  .  .  .

 index (v %) 120,0 99,8 99,8 99,9 99,8  .  .  .

 absolutně 25 -3 524 -1 224 -2 300 -5 791  . 14 308  .

 index (v %) 106,7 99,5 99,6 99,3 99,1  . 104,5  .

 absolutně 2 -3 871 -577 -3 294 -6 851 2 980 -17 221 5 092

 index (v %) 100,5 99,4 99,8 99,0 98,9 231,5 94,9 218,9

                

399 639 946 312 677 327 269 634 699 5 247 318 509 9 374

 do 199 obyvatel 45 6 474 3 182 3 292 6 450 24 2 946 51

 200 až  499 obyvatel 129 43 191 21 620 21 571 42 995 196 21 136 360

 500 až  999 obyvatel 103 69 139 34 699 34 440 68 901 238 33 708 519

 1 000 až  1 999 obyvatel 76 106 052 52 903 53 149 105 611 441 50 577 939

 2 000 až 4 999 obyvatel 33 93 275 45 938 47 337 92 832 443 43 375 921

 5 000 až 9 999 obyvatel 4 34 245 16 890 17 355 34 097 148 17 411 365

 10 000 až 19 999 obyvatel 5 70 381 34 092 36 289 69 951 430 34 897 793

 20 000 až 49 999 obyvatel 3 117 146 55 987 61 159 116 102 1 044 61 973 2 077

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 1 100 043 47 366 52 677 97 760 2 283 52 486 3 349

399 643 817 313 254 330 563 641 550 2 267 335 730 4 282

 do 199 obyvatel 50 7 053 3 525 3 528 7 047 6 3 624 21

 200 až  499 obyvatel 133 45 219 22 241 22 978 45 123 96 24 232 192

 500 až 999 obyvatel 96 64 482 32 046 32 436 64 390 92 33 902 238

 1 000 až 1 999 obyvatel 77 105 732 52 111 53 621 105 499 233 55 580 490

 2 000 až 4 999 obyvatel 30 85 564 42 145 43 419 85 328 236 41 522 585

 5 000 až 9 999 obyvatel 3 24 854 12 161 12 693 24 829 25 12 719 91

 10 000 až 19 999 obyvatel 6 83 571 40 734 42 837 83 415 156 41 504 404

 20 000 až 49 999 obyvatel 3 124 735 59 777 64 958 124 171 564 67 228 1 011

 50 000 až 99 999 obyvatel  -  -  -  -  -  -  -  -

 100 000 a více obyvatel 1 102 607 48 514 54 093 101 748 859 55 419 1 250

[1]  předběžné výsledky

[2]  údaje o obyvatelstvu včetně počtu obcí jsou přepočteny na území platné k datu sčítání 2011; do velikostních skupin byly obce zařazeny podle počtu obyvatel, kteří v roce 2001 

bydleli na území obce platném k 1. 1. 2011

 k 26.3.2011 celkem [1]

 v tom obce

 k 1.3.2001 celkem[2]

 v tom obce 

 1980 - 1991

 1991 - 2001

 2001 - 2011 [1]

 Údaje podle velikostních skupin obcí

 26.3.2011 [1]

 Přírůstek (úbytek) mezi sčítáními

 1961 - 1970

 1970 - 1980

 1.12.1970

 1.11.1980

 3.3.1991

 1.3.2001

 v tom s pobytem  Narození v 

obci trvalého 

bydliště

 Z celku cizinci

 1.3.1961

 Datum sčítání, velikostní skupiny obcí  Počet obcí
 Obyvatelstvo 

celkem

 v tom


